

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α                               | Είδος Εργασιών   | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)     |                   |
|-----------------------------------|--|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|-------------------|-------------------|
|                                   |  |                |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη     | Ολική Δαπάνη      |
| [1]                               | [2]  | [3]            | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]               | [10]              |
| <b>1. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>              |  |                |                     |      |            |          |                     |                   |                   |
| <b>1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>          |  |                |                     |      |            |          |                     |                   |                   |
| 1                                 | Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες   | ΝΑΟΔΟ Α02      | ΝΟΔΟ 1123.Α         | 1    | m3         | 1.600,00 | 1,80                | 2.880,00          |                   |
| 2                                 | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών  | ΝΑΟΔΟ Α03.3    | ΝΟΔΟ 1133.Α         | 2    | m3         | 300,00   | 9,30                | 2.790,00          |                   |
| 3                                 | Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων  | ΝΑΟΔΟ Α12      | ΟΙΚ 2227            | 3    | m3         | 148,00   | 30,18               | 4.466,64          |                   |
| 4                                 | Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m  | ΝΑΟΔΟ Β01      | ΝΟΔΟ 2151           | 4    | m3         | 200,00   | 5,10                | 1.020,00          |                   |
| 5                                 | Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών   | ΝΑΟΔΟ Β04.2    | ΥΔΡ 6068            | 5    | m3         | 199,00   | 15,18               | 3.020,82          |                   |
| 6                                 | Καθαρισμός και εκβάθυνση κοίτης ποταμών ή ρεμάτων ανάντι και κατάντι των υφιστάμενων γεφυρών με την χρήση μηχανικού εκσκαφέα ισχύος 90 hp. | ΝΑΥΔΡ Ν3.06.02 |                     | 10   | h          | 5,00     | 50,00               | 250,00            |                   |
| <b>Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b> |  |                |                     |      |            |          |                     | <b>14.427,46</b>  | <b>14.427,46</b>  |
| <b>1.2. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>               |  |                |                     |      |            |          |                     |                   |                   |
| 1                                 | Στρώσεις φθοράς με κολυμβητούς λίθους λατομείου εντός σκυροδέματος κατηγορίας C12/15   | ΝΑΟΔΟ Β29.2.3  | ΝΟΔΟ 2531           | 6    | m3         | 30,00    | 102,28              | 3.068,40          |                   |
| 2                                 | Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20   | ΝΑΟΔΟ Β29.3.2  | ΝΟΔΟ 2532           | 7    | m3         | 1.100,00 | 104,00              | 114.400,00        |                   |
| 3                                 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500Α  | ΝΑΟΔΟ Β30.1    | ΝΟΔΟ 2611           | 8    | kg         | 2.100,00 | 1,15                | 2.415,00          |                   |
| 4                                 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C  | ΝΑΟΔΟ Β30.3    | ΥΔΡ 7018            | 9    | kg         | 9.800,00 | 1,15                | 11.270,00         |                   |
| <b>Σύνολο : 1.2. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>      |  |                |                     |      |            |          |                     | <b>131.153,40</b> | <b>131.153,40</b> |
| <b>Σύνολο : 1. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>     |  |                |                     |      |            |          |                     |                   | <b>145.580,86</b> |
| <b>Σε μεταφορά</b>                |  |                |                     |      |            |          |                     |                   | <b>145.580,86</b> |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| ΑΑ | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης  | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) |                   |
|----|----------------|----------------|----------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|-------------------|
|    |                |                |                      |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη      |
| 1  | 2              | 3              | 4                    | 5    | 6          | 7        | 8                   | 9             | 10                |
|    |                |                | <b>Άθροισμα</b>      |      |            |          |                     |               | <b>145.580,86</b> |
|    |                |                | Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ  |      |            |          |                     | 18,00%        | 26.204,55         |
|    |                |                | <b>Άθροισμα</b>      |      |            |          |                     |               | <b>171.785,41</b> |
|    |                |                | Απρόβλεπτα           |      |            |          |                     | 15,00%        | 25.767,81         |
|    |                |                | <b>Άθροισμα</b>      |      |            |          |                     |               | <b>197.553,22</b> |
|    |                |                | Πρόβλεψη αναθεώρησης |      |            |          |                     |               | 27,42             |
|    |                |                | <b>Άθροισμα</b>      |      |            |          |                     |               | <b>197.580,64</b> |
|    |                |                | ΦΠΑ                  |      |            |          |                     | 24,00%        | 47.419,35         |
|    |                |                | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b> |      |            |          |                     |               | <b>244.999,99</b> |

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 03/12/2020  
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 03/12/2020  
ΕΛΕΓΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Σ.Ε.

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 03/12/2020  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε. Β'

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α'

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΕΚΙΑΡΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α'